上 薬 研 第 37号
令和 6年 9月 30日

会 員 各 位
一般社団法人上越薬剤師会
会 長  押 山 貴 光

上越薬剤師会学術講演会の開催について（ご案内）

このたび、下記のとおり上越薬剤師会学術講演会を開催いたします。

諸事ご多用のこととは存じますが、是非ご出席くださるようお願いいたします。

記

日  時 ： 令和６年１１月８日（金） １９：３０～２１：００

開催形式 ： 集合研修

会  場 ： 上越市市民プラザ第 1会議室

（上越市土橋 1914－3 TEL：025－527－3611）

申 込 み：参加ご希望の方は 10月 31日（木）までに以下のＵＲＬ又は二次元コードから

お申込みください

https://ssl.form-mailer.jp/fms/47cbd921834011

【講 演】 １９ ： ３０ ～ ２１ ： ００

司 会 ： 上越薬剤師会理事 宮下 憲章

座 長 ： 上越薬剤師会会長 押山 貴光

演 題 ： 「臨床栄養学のすすめ」

講 師 ： 新潟県薬剤師会副会長 若林 広行先生

◆日本薬剤師研修センター研修認定薬剤師制度 １単位が交付される予定です。

＜受講について＞

  ○参加費（当日受付にて徴収いたします。）

上越薬剤師会会員 ： 無料

会員以外 ： 2,000 円

病院薬剤師 ： 500 円（日本薬剤師研修センター認定希望の方のみ、不要の方は無料）

○開始 10分前までには、受付完了されますようお願いします。

○単位取得をご希望の方は、自身の PECSの QRコードをご持参ください。

  （QRコードをお忘れの際には、単位付与できません）

○当日、本人確認をさせていただきます。

上越薬剤師会会員は県薬会員証、会員以外の方は身分証明書（運転免許証等）をご持参ください。

○遅刻、早退は絶対に認められません。

（研修の受講時間が足りていない場合、単位は付与されません）

主催：上越薬剤師会

問い合わせ：一般社団法人上越薬剤師会

〒943-0175 上越市大字大日 31 番地 だいにちスローライフビレッジ医療棟

TEL 025-520-7611 FAX 520-7612 Email info@jouyaku.or.jp

＜申込み用 URL・二次元コード＞

tel:025－527
https://ssl.form-mailer.jp/fms/47cbd921834011